

# Bubo Förlag AB

559150-1597

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karl Jakob Blixt, Styrelseledamot  
2026-01-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bubo förlags huvudsakliga verksamhet är bokmanusproduktion, försäljning av litterära rättigheter till svenska och utländska förlag (via agent för utlandet) samt direktförsäljning av böcker skrivna av Hanna Blixt. Bolaget har sitt säte i Insjön, Leksands kommun.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 257 720	1 475 157	1 114 191	1 407 231
Resultat efter finansiella poster	668 957	228 919	97 134	-12 445
Soliditet (%)	77	63	54	73

Under året 2025 emottog Bubo förlag stöd för filmmanusutveckling från Region Dalarna. Detta stöd tillsammans med ökade intäkter av royalties från framförallt böcker för barn och unga, säkerligen drivet av det riktade statsstödet till skolor som kommer att ges under en begränsad period, gjorde att omsättningen ökade med ca 53 % från föregående år.

Den större vinsten jämfört med tidigare år beror på den ökade försäljningen av barn- och ungdomsböcker.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	150 466	180 036	380 502
Balanseras i ny räkning		180 036	-180 036	0
Årets resultat			550 586	550 586
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>330 502</b>	<b>550 586</b>	<b>931 088</b>

Jämförelsetalen för föregående år har justerats då posten Eget kapital var felaktigt angiven i föregående års fastställda balansräkning. Beloppet har korrigerats med 48 980,33 kr för att överensstämma med bolagets bokföring. Detta berodde en tidigare beslutad, men uttagen vinstutdelning och på att vi bytte system för årsredovisning.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	330 502
Årets resultat	550 586
<b>Summa</b>	<b>881 088</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	505 000
Balanseras i ny räkning	376 088
<b>Summa</b>	<b>881 088</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 257 720	1 475 157
Övriga rörelseintäkter		286 807	82 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 544 527</b>	<b>1 557 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-274 028	-248 632
Övriga externa kostnader		-637 754	-226 811
Personalkostnader	2	-953 959	-843 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 191	-13 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 878 932</b>	<b>-1 332 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>665 595</b>	<b>225 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 401	3 476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 362</b>	<b>3 373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>668 957</b>	<b>228 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		27 555	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>27 555</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>696 512</b>	<b>228 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 926	-48 883
<b>Årets resultat</b>		<b>550 586</b>	<b>180 036</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 085	113 021
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 085</b>	<b>113 021</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	37 500	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 585</b>	<b>138 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 836	56 835
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>21 836</b>	<b>56 835</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		375	0
Övriga fordringar		26 797	8 637
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 172</b>	<b>8 637</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 020 457	434 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 020 457</b>	<b>434 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 069 465</b>	<b>499 662</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 213 050</b>	<b>637 683</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		330 502	150 466
Årets resultat		550 586	180 036
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>881 088</b>	<b>330 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>931 088</b>	<b>380 502</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	27 555
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>27 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	28 744
Skatteskulder		193 511	25 574
Övriga skulder		24 832	42 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 619	132 672
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 962</b>	<b>229 626</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 213 050</b>	<b>637 683</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	130 609
Inköp	6 255
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>136 864</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-17 588
Årets avskrivningar	-13 191
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 779</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>106 085</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Inköp	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bubo Förlag AB, 559150-1597  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-19

Karl Jakob Blixt  
Karl Jakob Blixt  
Styrelseledamot  
2026-01-19

Erkers Hanna Karin Blixt  
Erkers Hanna Karin Blixt  
Styrelseledamot  
2026-01-19